МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

7

7 февраля 2025

 г. Мурманск

О закреплении кода классификации доходов бюджетов

за главным администратором доходов областного бюджета

В соответствии с приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и пунктом 2

постановления Правительства Мурманской области от 28.12.2021 № 1000-ПП «О

перечне главных администраторов доходов областного бюджета»

приказываю:

1. Закрепить за Министерством природных ресурсов и экологии

Мурманской области код классификации доходов бюджетов:

811 1 11 05326 14 0000 120 – Плата по соглашениям об установлении

сервитута, заключенным органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации, государственными или муниципальными

предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в

отношении земельных участков, которые расположены в границах

муниципальных округов, которые находятся в федеральной собственности и

осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано

органам государственной власти субъектов Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра финансов Мурманской области Швец В.В.

И.о. министра                                                                                        Е.Н. Вигандт